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UFCV Animation Territoriale 

234 Rue Saint Hubert 
59830 Bouvines 
03.22.33.69.69 

N’hésites pas à

t’inscrire c’est juste

ici 
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 Entre le 13 septembre 
et le 28 septembre 2025

 Entre le 13 septembre 
et le 28 septembre 2025

Inscriptions :Inscriptions :



Fiche tarifsFiche tarifs

Les horaires de tes vacances :Les horaires de tes vacances :
7:30-9:30 
GARDERIE

9:00 
TEMPS D’ACCUEIL

9:30-12:00 
TEMPS D’ACTIVITÉS

12:00-13:30

 REPAS

13:30 
 TEMPS D’ACCUEIL

13:45-17:00

 TEMPS D’ACTIVITÉS

17:30-18:30 
GARDERIE

7:30-9:30 
GARDERIE

9:00 
TEMPS D’ACCUEIL

9:30-12:00 
TEMPS D’ACTIVITÉS

12:00-13:30
 REPAS

13:30 
 TEMPS D’ACCUEIL

13:45-17:00
 TEMPS D’ACTIVITÉS

17:30-18:30 
GARDERIE

Tu as entre 3 et 15 ans et tu veux

passer des vacances de folie ?

Viens t'amuser à l'accueil de loisirs

de Roquetoire, situé au roupe

scolaire Martin Luther King rue de

Mametz, proposé par la commune

en partenariat avec l'UFCV !

Tu as entre 3 et 15 ans et tu veux
passer des vacances de folie ?

Viens t'amuser à l'accueil de loisirs
de Roquetoire, situé au roupe

scolaire Martin Luther King rue de
Mametz, proposé par la commune

en partenariat avec l'UFCV !

 Entre le 13 septembre 
et le 28 septembre 2025

 Entre le 13 septembre 
et le 28 septembre 2025

Inscriptions :Inscriptions :

3.50€ le repas
Tarifs  garderie

1.00€ / heure
Tarifs  cantine

Tarifs Accueil 1 enfant

351 à 700
701 à 1050

59.00€
62.00€
69.00€

90.00€
97.00€

104.00€

120.000€

139.00€
1401 et plus 72.00€ 107.00€

131.00€

142.00€ 195.00€

181.00€
175.00€150.00€

156.00€
1051 à 1401

0 à 350 55.00€ 87.00€ 118.00€

Exterieurs
quotient          

familial
2 enfants 3 enfants 4 enfants 5 enfants

145.00€

188.00€

170.00€

163.00€
172.00€

Tarifs Accueil 1 enfant

701 à 1050
33.00€
35.00€
42.00€

63.00€
66.00€
74.00€

91.00€

104.00€
1401 et plus 45.00€ 77.00€ 107.00€

113.00€

167.00€
159.00€
148.00€

134.00€

129.00€
121.00€

351 à 700

1051 à 1401

0 à 350 32.00€ 61.00€ 88.00€

Habitants de Roquetoire
quotient          

familial

95.00€

2 enfants 3 enfants 4 enfants 5 enfants

141.00€

136.00€

117.00€


